



Föreningsbrev

Årsstämman

Juni månad började med årsstämma. Det beslutades att fastställa resultaträkning och balansräkning och att årets resultat ska disponeras i enlighet med styrelsens förslag. BOREV Revision AB blev vald som vår nya revisor för 2024. Annelie Pettersson och Malin Tärnström valdes till valberedningen. Det beslutades att bilda en ny styrelse. Ett stort tack till Mia Olsson, Annelie Pettersson och Marie Lundin, som nu lämnar styrelseuppdraget, för er tid!

Nya styrelsen



Ulf Ramenberg, ordförande

Vi flyttade hit i maj 2016 när huset var nytt och första klara huset. Jag bor här med Malin Tärnström sedan dess. Numera är jag pensionär men har många år bakom mig inom akutsjukvården mm.

Niklas Hafdell, kassör

Jag och Louise och våra två westies flyttade hit från Vallentuna till Norrtälje juni 2022. Jag arbetar till vardags i Solna på ett företag inom Energi och IT.



Anna-Karin Torselius, sekreterare

Jag har bott i föreningen sedan 3:e februari 2022. Jag bor tillsammans med min son Samuel 11 år och vår hund Molly. Jag är låg- och mellanstadielärare.

Gunnel Desell, styrelsesuppleant

Jag och min hund Siri har bott här i Färsna sen oktober 2021. Jag är en glad pensionär.



Karoline Mann, styrelsesuppleant

Jag flyttade till Dalbyvägen när husen var nybyggda i maj 2016. Jag bor här med min man William och våra barn Maya och Henry. Till vardags jobbar jag som strateg på kommunens socialförvaltning.

Den stora fixardagen

Styrelsen vill tacka alla som var med och hjälpte till på den stora fixardagen som ägde rum i början av juni. Jättekul att se att så många var hjälpsamma och gjorde vårt trevliga bostadsområde ännu trevligare. Det rensades ogräs, fixades med trappsteg och altaner höjdes.

Nytt lån och avtal

Då det var dags att lägga om ett av våra banklån kontaktades två banker för att få ett par offerter att välja mellan. Styrelsen beslutade att lånet ska ligga kvar hos Handelsbanken som gav oss bäst kostnadsförslag under vår budget.

Det var även dags att förnya elavtalet. Styrelsen valde att förnya avtalet, som ligger inom budget, på 3 år hos Norrtälje Energi.

Kompostering

Eftersom föreningen inte har någon gemensam kompost väljer vissa av oss medlemmar att lägga trädgårdsavfall på mark utanför föreningens bostadsområde. Viktigt att känna till är att detta avfall inte är föreningens ansvar. Det är ett personligt ansvar och vi själva som ser till att sköta det snyggt.

Kräftskiva - Save the Date!

Fram med kalendern. Årets kräftskiva är planerad till den 23 augusti. Mer info kommer.



Hoppas ni får en riktigt härlig sommar!

Bästa hälsningar

Styrelsen
BRF Dalby-20